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Mieszkanie - Tatów
Mieszkanie na sprzedaż - Tatów, ul. Tatów

cena 917 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 98,28 m2

Lokal mieszkalny w budynku dwulokalowym na sprzedaż!

Lokal położony na nowo powstałym osiedlu budynków jednorodzinnych dwulokalowych w Tatowie.

W około zabudowa niska jednorodzinna, lokal znajduje się w budynku dwulokalowym (bliźniak), udział w działce
do 1/2 części.

Działka ogrodzona z trzech stron, budynek wykonany w technologii tradycyjne, murowany, niepodpiwniczony,
parter z użytkowym piętrem. Na piętrze pełna wysokość kondygnacji bez skosów.

Okna PCV, ogrzewanie gazowe, ciepła woda z pieca dwufunkcyjnego gazowego zlokalizowanego w pomieszczeniu
gospodarczym na parterze.



Lokale bezczynszowe, dojazd drogą gminną do posesji.

Na sprzedaż przytulny lokal mieszkalny położony w spokojnej i malowniczej miejscowości Tatów. Nieruchomość
idealna dla rodziny oraz osób ceniących komfort, przestrzeń i bliskość natury. Dom znajduje się na ogrodzonym
terenie z zadbanym ogródkiem oraz miejscem parkingowym.

Na parterze znajduje się w pełni wyposażona kuchnia, przestronny salon z jadalnią, toaleta oraz praktyczne
pomieszczenie gospodarcze. Funkcjonalny układ pomieszczeń zapewnia wygodę codziennego użytkowania oraz
komfortową strefę dzienną do wspólnego spędzania czasu.

Na piętrze mieści się korytarz, komfortowa sypialnia, łazienka oraz dwa dodatkowe pokoje. Wszystkie wnętrza są
jasne, dobrze doświetlone i przestronne, co tworzy przyjemną oraz уютną atmosferę. Pomieszczenia mogą pełnić
funkcję pokoi dziecięcych, gabinetu lub garderoby.

Dużym atutem nieruchomości jest ładna i spokojna okolica oraz bardzo dobry dojazd do Koszalin. To doskonałe
miejsce dla osób szukających komfortowego domu gotowego do zamieszkania, z dala od miejskiego zgiełku, a
jednocześnie z wygodnym dostępem do miasta.

Zapraszamy do prezentacji.

informacje ogólne

Symbol 3701700 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 98, 28 m²

Piętro 1 Ilość pięter 1

Standard BARDZO DOBRY Cena 917 000, 00 PLN

informacje dodatkowe
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